
時間 別館 離れ 食堂 別館 離れ 食堂 別館 離れ 食堂 別館 離れ 食堂

7:30 7:30 検温・朝食 7:30 検温・朝食 7:30 検温・朝食

8:00
8時30分までに荷物を
まとめて1階玄関へ

8:30
8:30       
WUP（山下先生）

8:30      
WUP（山下先生）

8:30        
WUP

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30 空欄

♩安全安心の合宿にするために、演奏時・食事以外はマスク着用のご協力をお願いいたします。

♩合宿期間中、Twitter・Instagram・FacebookなどのSNSへの投稿は、お控えください。

♩時間割は、変更がある場合がございます。ご了承ください。

♩初日から参加の方で電車で来られる方は、マキノ駅10:50着または51分着の電車でお越しください。（電車は1時間に1本しかありません）

♩最終日の成果発表を楽しみましょう。カルテット・ラージ・ソロ、なんでもOKです。

♩講座は、自由参加です。途中入室退室もお気になさらず☺講師の先生をつかまえて、思う存分相談しましょう!

♩食事30分前は、食事準備があるため食堂利用はできません。別館・離れ・屋外等をうまくご利用ください。

♩水色枠個人レッスン可能な時間帯は、ホワイトボードに先着で個人レッスンの申し込みが可能です。※講師ごとに時間・枠数は変動します

♩お風呂は、19:00～23:00 音出し終了後の22時～が一番込み合います。時間をずらしてご利用ください。また、入浴の際は『黙浴』にご協力ください。

♩音大生のためのキャリアプラン講座（講師:城谷）は、高校生・大学生・フリーランスの方の希望者のみで行います。

♩トロンボーン展示会もあります。（日程は後日発表）

♩山下先生・バジル先生は全日、玉木先生は初日から13日（土）まで、片山先生は13日（土）から最終日までいらっしゃいます。

♩合宿中、困ったことがあれば、合宿マネージャー城谷（しろたに）までお気軽に!（講座中は別館、それ以外は食堂にいます。公式LINEでの連絡もお気軽に☺）

♩一講座90分ですが、講師の先生により多少増減あります。

♩WUP＝ウォームアップの略

♩音出しは22:00まで可能です

19:30～21:00  
山下先生     
低音が苦手な人向け
の低音が苦手な山下
による講座

個人レッスン

19:30～20:30
山下先生・玉木先生
 特別対談
 ＆質疑応答

19:30～21:00 
片山先生    
 その日の疲れ、
その日のうちに

補足

18:00～夕食

個人レッスン

個人レッスン

18:00～夕食 18:00～夕食

♩金管楽器マウスピース工房willie's Custom Brass／マウスピース展示会もあります。（日程は後日発表）

…個人レッスン可

☆お願い☆         
合宿期間中のTwitter・Instagram・
FacebookなどのSNSの投稿は、お控

えください。
投稿は、合宿終了2週間経過してから

お願いします。

…自由に使えます

解散!（13時30分バス乗車）

12:00～昼食・はじめの会 12:00～昼食・記念撮影① 12:00～昼食・記念撮影②

個人レッスン個人レッスン

13:30～     
 山下先生WUP

16:00～     
玉木先生

特別演奏会
＆質疑応答

16:00～17:30  
バジル先生
アレクサンダー
テクニークとは

16:00～17:30  
バジル先生
導入/問題解決・
改善としての
「レッスン」

13:30～15:00
片山先生
 演奏に役立
「脚」の使い方講座

13:30～15:00
山下先生講座
（準備中）

入り口で体温チェック
受付・荷ほどき・音だし等

※初日、電車でお越しの方は、
マキノ駅着10時50分の電車にお乗りください
マイクロバス送迎あり。

9:00～10:30
片山先生
 発達障害と教育

11:30～12:15
成果発表お披露目会

9:30～11:00
バジル先生
息の支えと、腹式呼
吸・胸式呼吸テスト

個人レッスン

9:30～11:00
バジル先生
 金管楽器の
 アンブシュア

トロンボーン合宿 2022 時間割
11日（木） 12日（金） 13日（土） 14日（日）

個人レッスン

12:30～   昼食・記念撮影③

個人レッスン ★時間割の見方★

…使用不可


