トロンボーン合宿 2022 時間割

	11日 (木)			12日(金)			13日(土)				14日 (日)		
時間	別館	離れ	食堂	別館	離れ	食堂	別館	離れ	食堂		別館	離れ	食堂
7:30						7:30 検温・朝食			7:30 検温	・朝食			7:30 検温・朝食
8:00													8時30分までに荷物を まとめて1階玄関へ
8:30	※初日、電車でお越し	」の方は、				8:30 WUP (山下先生)			8:30 WUP (山下:	先生)			8:30 WUP
9:00	マキノ駅着10時50分の電車にお乗りください マイクロバス送迎あり。									, ,			9:00~10:30 片山先生
9:30				9:30~11:00			9:30~11:00						発達障害と教育
10:00				バジル先生 息の支えと、腹式呼			バジル先生 金管楽器の						
10:30				吸・胸式呼吸テスト			アンプシュア						
11:00	入り口で体温チェック 受付・荷ほどき・音だし等			個人レッスン									11:30~12:15
11:30													成果発表お披露目会
12:00	12:00~昼食・はじめの会			12:00~昼食・記念撮影①			12:00~昼食・記念撮影②						
12:30										12:30~ 昼食・記念撮影③			
13:00											解散!(13時30分パス乗車)		
13:30	13:30~			13:30~15:00			13:30~15:00				☆お願		
14:00	山下先生WUP			山下先生講座			片山先生 演奏に役立						・Instagram・ の投稿は、お控
14:30		個人レッスン		(準備中)			「脚」の使い方講座				racebook	えくださ	
15:00			// // // // // // // // // // // // //		//// // // // // // // // // // // // /			/// // // // // // // // // // // // //			投稿は、台	合宿終了2週	間経過してから
15:30			個人レッスン		個人レッスン			個人レッスン				お願いしま	. ₹
16:00	16:00~17:30 バジル先生			16:00~17:30			16:00~						
	導入/問題解決・			バジル先生 アレクサンダー			玉木先生 特別演奏会						
	改善としての 「レッスン」			テクニークとは			&質疑応答						
17:30													
18:00	18:00~夕食			18:00~夕食			18:00~夕食						
18:30													
19:00													
	19:30~21:00 山下先生			19:30~20:30					19:30~21	:00			
20.00	低音が苦手な人向け の低音が苦手な山下 個人レッスン			山下先生・玉木先生 特別対談	個人レッスン			個人レッスン	片山先生	★時間割の見方★		克★	
20:30	による講座			&質疑応答					その日のう	ちに		…個	人レッスン可
21:00													…使用不可
21:30											空欄	…	由に使えます

